
 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 05.10.2022г.                                                                                                     № 302  

Мичуринск 

 

О внесении изменений в Положение   

«О контрольно-счетной палате города Мичуринска» 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области, заключение постоянной комиссии 

по развитию местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 

07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

законом  Тамбовской области от 04.12.2013 №343-З «Об отдельных вопросах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных 

образований Тамбовской области» и Уставом города Мичуринска Тамбовской 

области, 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

         1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате города Мичуринска», 

утвержденное решением Мичуринского городского Совета депутатов от 31.10.2011 № 

146 (газета «Мичуринская жизнь», 2011, 10 декабря, 2013, 4 апреля, 2014, 5 июня,  

газета «Мичуринская правда», 2021, 22 декабря, 2022, 16 февраля), следующие 

изменения: 

          1.1. Часть 22 изложить в следующей редакции:  

«22. Оплата труда и иные гарантии работников Контрольно-счетной палаты. 

1. Меры по материальному обеспечению и гарантиям для лиц, замещающих 

муниципальные должности, устанавливаются Положением «О мерах по 

материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих муниципальные 

должности в Контрольно-счетной палате города Мичуринска». 

2. Условия и размеры оплаты труда, гарантии трудовых прав, социальные 

гарантии муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты определяются 

действующим законодательством, Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

нормативными правовыми актами Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области, настоящим Положением, локальными нормативными актами 

Контрольно-счетной палаты, трудовыми договорами.». 

              2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в 

газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

Председатель Мичуринского                                    Глава   города Мичуринска                                  

городского Совета депутатов                                                 Тамбовской области 

Тамбовской области                                     

                   

                                К.Н.Горлов                                                           М.В. Харников 

consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004D656FB86FF66F01CF3C024EE7B2CBE04691330428045CCE6B59BBD1F065798B4B1E7BBRAi3L
consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004C85BEDEAA56FF616A9C529E7727CEB5B324E674B8A1299A9B4C7F94D15569DB4B2E5A7A123EARCiCL
consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004C85BEDEAA56FF616A9C528E6787FEB5B324E674B8A1299A9B4D5F91519569AAAB2E5B2F772AC99428CB597F48B9F943B5AR5iDL
consultantplus://offline/ref=37BB6057D1F7D7E349AF79479ED283980A3EC97641B42E7A87613CD88CDD88AF14B21772960167FB4FC3D6BD9AF0FE7AtCSDL
http://www.top68.ru/

